

	<i>Кабинет паллиативной медицинской помощи</i>																									
55	Врач паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
60	Медицинская сестра <i>Общеполыклинический медицинский персонал</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
7	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт <i>Физиотерапевтический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
84	Врач-физиотерапевт <i>Регистратура</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
108А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108-1А (108А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Поликлиника №2 (пр-г Красноярский рабочий, 50) <i>Общеполыклинический медицинский персонал</i>																									
63	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
64	Старшая медицинская сестра <i>Регистратура</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72-1А (72А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																									
65А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-1А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-2А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-3А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-4А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-5А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-6А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-7А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
65-8А (65А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
66А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет

94А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
94-1А (94А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет медицинской профи- лактики</i>																
95	Врач по медицинской профи- лактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
96	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
97	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Эндокринологический кабинет</i>																
99	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
100	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Рентгенологический кабинет</i>																
101	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	да
	<i>Дневной стационар</i>																
102	Заведующий врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
103	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
104	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
105А	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
105-1А (105А)	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
106	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение платных услуг</i>																
109	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
112	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
116	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
117	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
118	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет предрейсового и по- слерейсового медосмотра во- дителей</i>																
119А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
119-1А (119А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
119-2А (119А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника № 6 (ул. Волж- ская, 19)																
	<i>Общеполитический меди- цинский персонал</i>																
120	Заведующий поликлиникой-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет

141А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-1А (141А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-2А (141А)	Медицинская сестра <i>Физиотерапевтический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-1А (143А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-2А (143А)	Медицинская сестра по физиотерапии <i>Дневной стационар</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Медицинская сестра процедурной <i>Административно-управленческий персонал</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Делопроизводитель <i>Отдел информационных технологий</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-1А (148А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-2А (148А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-3А (148А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-4А (148А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	<i>Отдел ГО и мобилизационной работы</i> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист по ГО и МР <i>Отдел охраны труда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист по охране труда <i>Технический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.08.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам



Григорян А.А.

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



Петрушина Е.А.

(дата)



Председатель профсоюзного комитета




Белостоцкая М.Н.

(дата)



Начальник отдела кадров



Артемьева А.Е.

(дата)



Главный бухгалтер



Нестерова Л.С.

(дата)



Начальник отдела охраны труда



Соловьева О.А.

(дата)



Специалист по охране труда



Кузнецова Е.В.

(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1315

(№ в реестре экспертов)



Окунева Елена Алексеевна

18.08.2022

(дата)